1.3.3  Minuta da Ata de Registro de Preços (Anexo III).

1.3.4  Modelo  de  declaração  de  regularidade  –  Resolução  CNMP 01/2005 

atualizada (Anexo IV);

SEÇÃO II - DA DESPESA.

2.1. A despesa com o fornecimento de que trata o objeto é estimada em R$ 10.149,50 (Dez 

mil, cento  e  quarenta  e  nove  reais  e  cinquenta  centavos), limite máximo aceitável, 

conforme orçamento estimado disposto no Anexo II.

2.2. A despesa decorrente da contratação do objeto deste pregão correrá à conta dos 

recursos específicos consignados no orçamento do MPF.

[...]

10 serviço

25.
Abertura  de  fechadura  de  porta  modelo  Stam 

1801/21, ou outra similar que a substitua.
10 serviço

26.
Instalação de fechadura de porta, de armário e 

de gaveteiro.
20 serviço

PREÇO MÁXIMO POR LOTE:

− LOTE 1 – CARIMBOS: R$  7.694,50 (Sete mil, seiscentos e noventa e quatro reais 

e cinquenta centavos).

− LOTE 2 -  SERVIÇOS DE CHAVEIRO: R$ R$ 2.455,00 (Dois mil, quatrocentos e 

cinquenta e cinco reais).

3.1 -  A aceitação dos  materiais  e  da prestação dos  serviços  vincula-se à  qualidade dos 

produtos apresentados e dos serviços prestados e ao atendimento às especificações contidas 

neste Termo de Referência e à proposta apresentada.